
 

 

1 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 مرحله ای  یکعمومی  مناقصه  ارزیابی کیفی واسناد 

 08/10/1400- 53814/600  شماره

 

لاستیکی مسی افشان تخت با قابلیت نصب   3×  120متر کابل  750خرید 

  درآب جهت آبفا مرودشت

 پروژه کره تاوی (  تجهیز چاه )
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 
 

 (  08/10/1400– 600/   53814 ) شماره  حله ای مریک مناقصه عمومی  ارزیابی کیفی و آگهــی
) مسی افشان تخت با قابلیت نصب  3×  120متر کابل لاستیکی  750خرید استان فارس در نظر دارد نسبت به  آب و فاضلابشركت 

از كلیه  ام نمايد.مرحله اي اقديک مناقصه عمومی ارزيابی كیفی و از طريق  را در آب جهت تجهیز چاه پروژه کره تاوی مرودشت ( 

  .ت در مناقصه دعوت بعمل می آيدجهت شرك  تولید كنندگان و عرضه كنندگان

  می باشد . 2000005669000048  مناقصه درج شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولتشماره آگهی 

  : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس محل اخذ اسنادwww.setadiran.ir 

  واحفد بفه اصل ضمانتنامه ) پاکت الف  ( ارسال  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  وبارگذاری در  پیشنهادات :محل تسلیم

میدان مطهري ، ابتداي بلووار قدوسوی بربوی ، نوبا خیابوان سوبحانی ، شیراز استان فارس )آب و فاضلاب  شركت دبیر خانه 

 طبقه اول(  406بلوك 

 15/10/1400  شنبهچهار :از سامانه تداركات الکترونیکی دولت مناقصه و دريافت اسناد  آخرين مهلت خريد 

  پاكوت و تحويول ) با امضاء الکترونیکی و مهر گرم ( در زموان مقورر اري در سامانه ذبارگ تاريخ نهايی قبول پیشنهادات :حداكثر

 25/10/1400  شنبه 14به دبیرخانه ساعت ) اصل ضمانتنامه (  ضمانت ) الف( 

 26/10/1400  شنبهیکصبح روز  9ساعت  :ارزيابی كیفی سیون بازگشايی پاكات یتاريخ كم 

 28/10/1400  شنبهسه صبح روز  9ساعت  :ضمانت و قیمت سیون بازگشايی پاكات یتاريخ كم 

 با احتساب حفظ قدرت خريد 005 - 004  - 002اخزا اسناد خزانه اسلامی  عمرانی اتاعتبار : پرداخت  محل 

 آب و در وجه شرکت )شرکت در فرآیند ارجاع کار ( بصورت ضمانتنامه بانکی ريال ) 562.500.000 ركت درمناقصه :مبلغ تضمین ش

 (  فارس فاضلاب استان

  بانووک ملووت شووعبه میوودان معلووم كوود شناسووه  1528936404ريووال ) واريووز بووه حسوواب شووماره  300.000قیمووت اسووناد

 ( فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسفآب و فاضلاب استان بنام شركت   2400080603175

 و خوار  از  به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط ،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقورر در فراخووان واصول شوود

 مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. بستر سامانه تداركات الکترونیکی دولت باشد 

 وط در اسناد مناقصه مندر  گرديده است .ساير اطلاعات و جزئیات مرب 

  اين آگهی در سايت اينترنتیfars.ir-www.abfa  . نیز در  گرديده است 

  این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  دیده فقط پاکفاتی قابفل بت گرث

) مفدار  مفود نیفاز  کلیه مفدار   ،قبول و بازگشایی میگردد که شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام 

را در سفامانه ارزیابی کیفی ، اسناد مناقصه ، ضمانتنامه  ، قیمت پیشنهادی  ( دارای امضاء الکترونیکی با  مهرگرم 

 دبیرخانه شرکت آبفا فارس ارسال نموده باشد.  اصل ضمانتنامه را بهبارگذاری و 

 " صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های

 )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست

 تماس حاصل فرمایید (  4داخلی  1456رت هرگونه ابهام در خصوص امضاء الکترونیکی و مهرگرم با سامانه تدارکات الکترونیکی تلفن )در صو

 11/10/1400نوبت دوم آگهی :                             08/10/1400نوبت اول آگهی : 

 استان فارس  (( )) شرکت آب وفاضلاب                                                                                                                                    
 

http://www.abfa-fars.ir/
http://www.setadiran.ir/


 

 

3 

 
 

      

  08/10/1400- 600/ 53814  شرایط شرکت در مناقصه شماره 

 

در صورت تاییفد مجفوز  کابل ها قبل از بارگیری توسط نمایندگان شرکت آبفا فارس با هزینه برنده مناقصه بازدید و .1
 بارگیری صادر می گردد.

 نفر ( کارشناسان شرکت جهت بازدید از کابل ها به عهده برنده مناقصه میباشد  4هزینه ایاب و ذهاب  و اقامت )  .2

 ) هزینه حمل به عهده برنده می باشد (  آبفا مرودشت محل تخلیه  .3

  ادقراردپس از ابلاغ روز  20  کابل ها حداکثر  تحويل مدت .4
شركت كنندگان در مناقصه میبايست قیمت خالص ) بودون  ارزش افوزوده ( را در  ، تصووير فورم ثبوت نوام دارايوی را پیوسوت  .5

 فرمايند .

در نوبوت اول مناقصوه و يوک شوركت واجد شوراي  شركت كننده   دو حداقلداشتن شرط بازگشايی پاكات   )پیشنهاد قیمت (  .6

 جديد مناقصه ( میباشد در نوبت دوم ) تواحد شراي  كننده 

نظر به اینکه شرکت آبفا فارس بر اساس اعتبار تخصیصی خرید مینماید لذا ممکن است مقدار خرید کاهش یا افزایش یابد   .7

 .یابدکاهش و افزایش 

 تعديل تعلق نمیگیرد.یا پرداخت برابر مقررات می باشد / پرداخت پ .8

 شد دستگاه نظارت معاونت بهره برداري توسعه آب میبا .9

 روز از تاريخ ابلاغ  نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمايد . 7برنده مناقصه میبايست حداكثر ظرف مدت  .10

% قیمت پیشنهادي ( هنگام عقد قرارداد اقودام 10برنده مناقصه می بايست نسبت به ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات ) معادل  .11

 سال اعتبار داشته باشد ( نمايد . )ضمانتنامه حسن انجام تعهدات میبايست يک

 صاحبان امضاء مجاز برنده مناقصه میبایست در محل شرکت آبفا فارس )شیراز (جهت امضاء قرارداد حضور بهم رسانند . .12

 سپرده برنده مناقصه در صورتیکه حاضر به انعقاد قرارداد نگردد ضب  و با نفر دوم برابر مقررات معامله انجام خواهد شد . .13

 .انونی ، هزينه تست و بازرسی ، اعزام كارشناسان جهت بازديد بعهده برنده مناقصه می باشدكلیه كسورات ق .14

 الزاما میبايست ايران كد و گواهینامه استانداردكالا  نیز پیوست گردد. .15

ان مجواز الزاما میبايست نشانی دقیق پستی ، كد پستی ، كد اقتصادي ،شناسه ملی ،  تلفن و فاكس ، نام و نوام خوانوادگی صواحب .16

 كپی كارت ملی و مشخصات بانک عهده دار ضمانتنامه تضمین تعهدات را پیوست اسناد فرمايید .، امضا قرارداد 

 تماس حاصل نمايید. 071  - 38435164جهت كسب اطلاع بیشتر می توانید با شماره تلفن  .17

 داراییست امضفاء الکترونیکفی  میباگذاری می شود ه و کلیه مدارکی که در سامانه بارتمام صفحات اسناد مناقص .18

باشد ) مهرو امضاء گرم بصورت الکترونیکی می باشد که ازطریق سامانه انجام میگردد در صورت هرگونه مهر گرم  

 ( تماس حاصل فرمایید ( 4داخلی  1456ابهام لطفا با سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )تلفن  

 تامین اجتماعی و در پایان مفاصا حساب ارائه فرمایند. شرکت کنندگان در مناقصه میبایست کدکارگاهی .19

 .10530171429، شناسه ملی :  41169397471کد اقتصادی شرکت آب و فاضلاب استان فارس  .20
                                       

        
 فارس  ((  آب و فاضلاب استان)) شرکت                                                                                                                                    

 
 
 
 
 



 

 

4 

                                                       
              

 

 

 

   3×    120    کابلخرید فرم پیشنهاد قیمت جهت 

 هت تجهیز چاه پروژه کره تاوی مرودشت ( ) لاستیکی مسی افشان تخت با قابلیت نصب در آب ج

 

رد

 یف

 کابل

) لاستیکی مسی افشان تخت با قابلیت نصب در آب جهت 

 تجهیز چاه پروژه کره تاوی مرودشت (

 قیمت کل )ریال( قیمت واحد )ریال(  متراژ

1 120   ×3   750   

  قیمت پیشنهادی به عدد

 : قیمت پیشنهادی به حروف
 

 

 

 مورد قبول میباشد. "حروف "ت بین قیمت اعلام شده به عدد و حروف ، قیمت اعلام شده به در صورت مغاير 

  ماه میباشد .سه مدت اعتبار قیمت پیشنهادي 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

  مشخصات مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره شرکت

 

 عنوان جایگاه تاریخ و محل تولد محل صدور شماره شناسنامه/کد ملی نام پدر نام و نام خانوادگی ردیف

       

       

       

       

       
 

 نام شرکت  : 

 آدرس دقیق : 

 کد پستی :

 فاکس :                                                                                   :    ثابت و همراه تلفن 

 شناسه ملی :                                                                                                کد اقتصادی :

 

 الزام ) پیوست گردد (

 گذشته باشد ( آگهیسال از تاریخ صدور  2آخرین تغییراتی که مشخصات صاحبان امضاء مشخص شده باشد ) حداکثر  آگهی

 قی () حقیقی / حقواعضاء هیئت مدیره و مدیر عامل گواهی  امضاء محضری 

 

 مشخصات صاحبان مجاز امضاء قرارداد: 

 نام و نام خانوادگی                                  سمت                                  کد ملی                                                      

1- 

2 - 

3- 

 تعهدات : انجام مشخصات بانک عهده دار ضمانتنامه 

 

 

 : شرکت صات و شماره حساب بانکیمشخ

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 اسناد ارزیابی کیفی 
 

 

 



 

 

7 

 

 به نام خدا                                                                             

 شرکت آبفا استان فارس

 فرم ارزیابی مشتریان قبلی

 ........................................................................................................................مربوط به مناقصه خرید 
توس  كارفرماي محترم قبلی تکمیل  2گر محترم )تامین كننده كالا( و جدول شماره توس  مناقصه 1: جدول شماره 1توضیح 

 گردد.

 سال گذشته انجام شده اند. 5: اطلاعات مربوط به قراردادهايی است كه در 2توضیح 

 1جدول شماره 

 گر محترم )تامین كننده كالا(: شركتمناقصه

 تاريخ قرارداد: نام كارفرماي قبلی:

 مدت قرارداد: موضوع قرارداد:

 مبلغ قرارداد: شماره قرارداد:

 

-49ضعیف ) -(50-69متوس  ) -(70-84خوب ) -(85-100ول زير را براساس امتیاز عالی ): كارفرماي محترم قبلی جد3توضیح 

 ( تکمیل نمايید.0

 2جدول شماره 

 ضعیف )          ( متوس  )          ( خوب )          ( عالی )          ( كیفیت كالاهاي ارائه شده

 ضعیف )          ( متوس  )          ( (       خوب )    عالی )          ( برداريعملکرد در دوره بهره

 ضعیف )          ( متوس  )          ( خوب )          ( عالی )          ( كیفیت خدمات پشتیبانی

 ضعیف )          ( متوس  )          ( خوب )          ( عالی )          ( انجام به موقع تعهدات

 اینده کارفرمای قبلی:نام و نام خانوادگی نم

 

 سمت نماینده کارفرمای قبلی:

 

 تاریخ تکمیل:

 

 مهر و امضا

 



 

 

8 

 

 

 به نام خدا

 شرکت آبفا استان فارس
 (1ارزیابی تولید کنندگان و عرضه کنندگان جهت خرید کالا )

 

 ردیف
 ضریب معیار                                       

 نام فروشنده

توان 

 مالی

35 

ارزیابی 

مشتریان قبلی 

 و حسن شهرت

30 

شرایط 

 خصوصی

35 

امتیاز کل  

)میانگین 

 وزنی(

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

 

 

 

 مدیر امور بازرگانی    و توسعه آب بهره برداریمعاون 

 

 

 

 

     نماینده مجری طرح

 

 

 



 

 

9 

 

 
 

 

 زیابی تولید کنندگان و عرضه کنندگانجداول ار

 

 توان مالی )پنج سال گذشته(

 امتیاز ضریب وزنی شرح ردیف

1 
هواي قطعوی و ه، مستند به اسناد مالیاتبرابر مالیات متوس  و سالان يک صد

 الحساب پرداخت شده.علی
100  

2 
درصد فروش آخرين سال تولید مستند به قراردادها و اسوناد فوروش يوا  25

 هاي مالی تايید شده.ورتص
100  

3 
هاي ثابت مسوتند بوه اظهارناموه رسومی يوا گوواهی بیموه درصد دارايی 10

 هادارايی
100  

4 
بانک يا موسسات مالی و اعتباري معتبر توا سوقف مبلوغ  يتايید اعتبار از سو

 موضوع مناقصه
100  

  100 جمع

 

 ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

 امتیاز وزنیضریب  شرح ردیف

  40 كیفیت كالاهاي ارايه شده به مشتريان قبلی 1

  30 برداريعملکرد در دوره بهره 2

  15 كیفیت خدمات پشتیبانی 3

  15 انجام به موقع تعهدات 4

  100 جمع

 

 استاندارد تولید

 امتیاز ضریب وزنی شرح ردیف

  30 كیفیتاستاندارد  1

  30 استاندارد تولید 2

  20 ندارد نصباستا 3

  20 بردارياستاندارد بهره 4

  100 جمع



 

 

10 

 به نام خدا                                                                               

 

 کارارجاع فرآیند ضمانتنامه شرکت در 

 )کاربرگ شماره یک (

 به نشانی                                   با شناسه حقیقی /حقوقی   ... نام متقاضی ...نظر به اينکه  

 .شركت نمايد  ...  موضوع ارجاع کار  ...مزايده /مناقصه ارجاع كار / در  مايل استكد پستی                                

تضومین و تعهود موی  ارز /ريوال                                مبلغ بربرا  ... نام کارفرما /ذینفع   ... در مقابل  ... نام متقاضی ... از  ... نام ضامن ...

و موضوع ارجواع اطلاع دهد كه پیشنهاد شركت كننده نامبرده مورد قبول واقع شده   ... نام ضامن ... به  ...نام کارفرما /ذینفع   ... نمايد چنانچه

انجام تعهدات اسوتنکاف نمووده مضاي پیمان مربوط يا تسلیم ضمانت كار در پايگاه اطلاع رسانی مناقصات / معاملات در  شده و مشارالیه از ا

مطالبوه نمايود ، بوه   ... نام کارفرما /ذینفـع   ...                             را كوه یهر مبلغارز  /ريال                                    است . تا میزان

ــــــع   ... محووووووف دريافووووووت اولووووووین تقاضوووووواي كتبووووووی واصوووووواله از سوووووووي ــــــا /ذینف ــــــام کارفرم   ... ن

يا حواله  بدون اينکه احتیاجی به اثبات استنکاف يا اقامه دلیل و يا صدور اظهار نامه يا اقدامی از مجاري قانونی يا قضائی داشته باشد ، در وجه

 بپردازد . .  .. نام کارفرما /ذینفع   ... كرد

معتبور میباشود . ايون مودت بنوا بوه . .. سه ماه تا اخرین تحویل پیشنهاد   ...اداري روز  مدت اعتبار اين ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر سواعت

   ... نام ضامن ...  سه ماه ديگر قابل تمديد است و در صورتیکهمدت راي ب ... نام کارفرما /ذینفع  ... درخواست كتبی

را موفق با تمديود   ... نام ضامن ... موجب اين تمديد را فراهم نسازد و ... ضینام متقا ... نتواند يا نخواهد مدت اين ضمانتنامه را تمديد كند و يا

متعهد است بدون اينکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد ، مبلغ در  شده در اين ضمانتنامه را در وجه يا حوالوه  ... نام ضامن ...، ننمايد 

 پرداخت كند .  ... نام کارفرما /ذینفع  ... كرد

مطالبه نشود ، ضمانتنامه در سر رسید ، خود بوه خوود باطول و از   ... نام کارفرما /ذینفع  ...غ اين ضمانتنامه در مدت مقرر از سويچنانچه مبل

 درجه اعتبار ساق  است ، اعم از اينکه مسترد گردد يا مسترد نگردد . 

 

ر اسوناد فراينود ارجواع كوار و آگهوی در روزناموه در صورتیکه مدت ضمانتنامه بیا از سه ماه مد نظور كارفرموا باشود بوا اعولام د

 كثیرالانتشار میسر خواهد بود ، در صورت ضب  ضمانتنامه موضوع به اطلاع سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور برسد.



 

 

11 

 

 به نام خدا

 انجام تعهدات ضمانتنامه 

 )کاربرگ شماره دو(

 

 به نشانی                                وقی    با شناسه حقیقی /حق  ... نام متقاضی ...نظر به اينکه 

كه موضوع ارجواع كوار در   ... موضوع قرارداد ...اطلاع داده است قصد انعقاد قرارداد ... نام ضامن ...به  كد پستی                                

ـــا /ذی ...پايگووواه اطووولاع رسوووانی مناقصوووات / معووواملات در  شوووده را بوووا  ـــام کارفرم ـــع ن ـــی ...دارد از   ... نف ـــام متقاض  ... ن

به منظور انجام تعهداتی كه به موجب قرارداد ياد شده به عهوده موی  / ارز ريال    براي مبلغ   ... نام کارفرما /ذینفع  ...در مقابل  

اطولاع  ... نام ضامن ...د اين ضمانتنامه بوه كتباً و قبل از انقضاي سررسی ... نام کارفرما /ذینفع  ...كه  مین و تعهد می نمايد در صورتیضگیرد ت

ارز  /ريال    از اجراي هر يک از تعهدات ناشی از قرارداد ياد شده تخلف ورزيده است ، تا میزان  ... متقاضینام  ...دهد كه  

بوا تیيیود   ... نام کارفرما /ذینفـع ... سويالبه كند به محف دريافت اولین تقاضاي كتبی واصله از مط ... نام کارفرما /ذینفع  ... هر مبلغ را كه

با ذكر نووع تخلوف در بدون آنکه احتیاجی به صدور اظهار نامه يا اقدامی از مجاري قانونی و قضايی داشته باشد ، وزير يا بالاترين مقام كارفرما 

 بپردازد .  ... نام کارفرما /ذینفع  ...يا حواله كردوجه 

 واصلهاست و بنا به درخواست كتبی                                          ر وقت اداري روز مدت اعتبار اين ضمانتنامه تا آخ

نام  ... كه قبل از پايان وقت اداري روز تعیین شده ، براي مدتی كه درخواست شود قابل تمديد می باشد و در صورتی ... نام کارفرما /ذینفع ... 

را  ... نام ضـامن ... موجب اين تمديد را فراهم نسازد و نتواند ... متقاضینام  ... ضمانتنامه را تمديد كند و يانتواند يا نخواهد مدت اين  ... ضامن

 ...متعهد است بدون آنکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد ، مبلغ در  شده در بالا را در وجه يا حواله كرد  ... نام ضامن ...حاضر به تمديد نمايد

 پرداخت كند .  ... فعنام کارفرما /ذین

 در صورت ضبط ضمانت نامه موضوع به اطلاع سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برسد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12 

 " فرماییدو پیوست در سامانه مضاء ا ، ل ، مهر یلطفا فرم ذیل را تکم" 

 اشخاص حقوقی

 خوداظهاری عنوان ردیف 

  نام شرکت 1

  شماره ثبت 2

  محل ثبت 3

  قتصادی شرکت کد ا 4

  شرکت شناسه ملی 5

  تاریخ ثبت 6

  شماره تلفن ثابت 7

  آدرس 8

  نوع شرکت 9

  نام مدیر عامل شرکت 10

  تلفن همراه مدیرعامل 11

  ایمیل 12

  نام و کد بانک 13

14 
 کد شبا

تاییدیه شعبه بانک با همراه 

 مربوطه

 

15 
  کد معاملاتی ) بورس(

صادره از همراه با تاییدیه 

 فرابورس یا کارگزاری

 

  نام فرد پاسخگو 16

17 

شماره همراه فرد 

پاسخگو در مواقع 

 ضروری

 

 

 مهر و امضاء 

 

 

 



 

 

13 

 
 

 

 

 

 

 فرم تقاضا نامه صدور اسناد خزانه اسلامی
 

 

 

 شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
 

             

د ملی / شناسه ملی با ک ....................................نام شخص/شرکت 

تقاضای دریافت  ..........................و کد معاملاتی ................................................ 

را مطابق قوانین و ............................................... اسناد خزانه اسلامی با نماد معاملاتی .

 هر.ضمنا آن دستگاه اجرایی و سایر مراجع مربوط مجازند در  مقررات  مربوط از آن دستگاه دارم

مرحله از صدور اسناد خزانه که تشخیص دهند ، اسناد مذکور به  اشتباه و یا بیش از رقم مقرر برای 

اینجانب / این شرکت صادر شده است ،نسبت به ابطال اسناد مذکور اقدام نمایند و اینجانب /   این 

 ائی در این خصوص را از خود سلب می نمایم .شرکت حق هرگونه  ادع

 

 

 

 

 نام و نام خانوادگی اشخاص حقیقی / نام و نام خانوادگی و مهر صاحبان امضای مجاز اشخاص حقوقی
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


